Poder Legislativo
Cômara Municipal de Simâo Dias

Gabinete do Vereador Geraldo Macêdo Oliveira - PSB

REQt_ ERrN{ENTO N" 09/2023

Senhor Presidente,

Apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do art. 157 § 3o; inciso lX do Regimento

lntemo, o seguinte Requerimento a ser encamiúado ao Excelentissimo Senhor Rogério

Almeida Nunes, Presidente da Câmara Municipal, solicitando deste, informações

scerca do cumprimento da verba de representâçâo pârâ os Presidentes das

Comissões Permânentes do Poder Legislativo.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simâo Dias/SE, I I de abril de 2023.

Gera o Oliveira

CÂMARA MUNICÍPAL
DE SIMÃO DIAS.5E

APROVAO o

o2

Rur Prcsideote Vrrgrt, S/N-Cc rc.CEP l9{80.1}M - Simlo Dirr/SE. T€L: ?9 - 361l-t717- CNPJ 3171l.!t3/000r-92